

(Mesajın devamı)

Bir gün Bütün Evren şu anda oluşan yepyeni bir Evrende bir Bütün olarak yaşayacaktır. Sizleri bu Boyutlara Ruhsal Enerjilerinizi dondurarak sarsılmadan almaktayız (Tabii Hak edenler). Bu Mesajımızı İlâhi Kadrolar Mekanizmasının Yüce Bilinç Otoritelerinin hazırladığı Birleşik Alanından almaktayız. Not : Size Öğretici Sisteminizde tatbik edilen Dinsel Öğreti Kadrolarında Şeytan ve Cinler özellikle Menfi bir Güç olarak tanıtılmıştır. Bundan Gaye Korku Fonksiyonu geliştirilmiş İnsan Dostlarımızın TANRI'sına dört elle sarılmaları ve O'nun Disiplinli yolundan çıkmamaları için idi.

Şimdi Sizlere empoze edilen Anonslarda durmadan Korkularınızı yeniniz demekteyiz (Yaşatılan türlü Vizyonlarla Korku İmtihanları vermektесiniz). Bundan da Gaye, bugüne kadar onlardan Korunma Yöntemleri öğretilen Sistemden çıkılarak, Düşmanınızı bile bağrınıza basabilecek Olgunluğa, Hoşgörüye sahip bir Bilince ulaşmanızdır. Bastığınız Toprakdan bile Özür dileyebilecek hale geldiğiniz taktirde, Sizleri görünmeyen ufukların arkasındaki görünmeyen Dünyalarda beklemekteyiz. Bilgilerinize sunulur.

BİRLEŞİK REALİTE KONSEYİ

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,
Bütün Âlemlerin, Kâinatların ve bilinmeyen ufukların Merkezini idare eden Güce Bizler PRİMA demekteyiz. Bu kelime Sizin bilmediğiniz kelimelerin baş harflerinden teşekkül etmiş bir kelimedir, Sizler kodlayamazsınız. Atomik Bütünü yani tüm Evren Salkımlarını, Galaksi Salkımlarını, Âlem ve Kâinat Salkımlarını tümü ile içine alabilen boşluğa NEFES HALKASI denir. Burası 600 Atomik Bütünü içine alabilecek genişliktedir. Daha iyi anlayabilmeniz için şöyle bir kıyaslama yapalım. **Dünyanızın Mağmasını Atomik bir Bütün olarak Düşünün. 18 Sistem Yasasına göre Var olan Galaksilerin her birini birer hidrojen patlaması olarak alabilirsiniz. Bu Mağmanın dışındaki halkaya UFUK HALKASI denir.** Bugüne kadar hiçbir Canlı onu görmemiştir (Yani Atomik Bütünün dışı). Çünkü Ateşten Nura Varmak kolay değildir. Burada bahsettiğimiz Ateş Atomik Bütündür. Nur da onun içinde bulunduğu Nefes Halkasıdır (Kutsal Kitaplarınızda bahsedilen Nurlar bu değildir. Onlar Atomik Bütünün içindedir).

Bu Nefes Halkası Atomik Bütünüünüzün yaşamını idame ettirir. Sizin Kara ve Beyaz Delik diye adlandırdığınız Enerji boşlukları buralara açılır. Biri Yakar, biri Üfler. Bu görünmez Nefes hem Santrifüj Evrene kamçı, hem de diğer Âlemlere Güç olmaktadır. İşte Bizler şimdi Sizleri yavaş yavaş bu Atomik Bütünün dışına almaya çalışıyoruz. Ve bu yolda yapılan çalışmalarla Sizleri hazırlıyoruz.

Bu Nefes Halkasının dışında da aynen Sizin Dünyanızın katmanları gibi katmanlar vardır. Mağmaya benzettiğimiz Atomik Bütünün üstündeki Nefes Halkası onun koruyucusudur. Bunun üstünde kat kat Süzgeç Halkaları vardır. Bunun da genişliği takribi üç Nefes Halkasını alabilecek genişliktedir (Yani $600 \times 3 = 1800$ Atomik Bütünü içine alabilir). Onun üstünde koruyucu ZIRH vardır. Ama bu Zırh bir Elek gibidir. Bu, İlk Gücün tüm Enerjisini toplayarak Süzgece verir. Süzgeç de fraksiyone Nefes Halkasına verir. Oradan da Atomik Bütüne ulaşır. Koruyucu Zırhın dışında Sizin bilmediğiniz, Bizlerin tarif edemeyeceği bir tabaka vardır ki, bu şekil sıra dağlar gibi sivri, diş diş ve bir elmas veya kristal kesitinde Güçlü yansıtıcılardır. Her bir kristal kesitin boyu aşağı yukarı 133.000 OK'tur (1 OK 1.5 milyar km'dir. Sizin hesabınıza göre). Ondan sonra İlk IŞIK - İlk SES - İlk GÜÇ gelir. Bunların Üçü bir Bütün olarak neşriyat yapmaktadır. Bu Kaynağın henüz ne olduğu bilinmemektedir. Bunlar Boyutlarla, Enerjilerle ölçülemeyecek ve Enerji tâbirinin bile kullanılmayacağı çok değişik bir Özgüçtür. Şimdilik Sizin anlayabilmeniz için buna KÂDİR - İ MUTLAK tâbirini kullandık. Ama Bizler daha değişik bir tâbir kullanırız. İleride yavaş yavaş bazı Bilgiler, kavrayış Düzeyinize göre açılacaktır.

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ